АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Киясово

О награждении Почетными грамотами Администрации  муниципального обра-

зования «Киясовский район» от  27 сентября 2016 года   № 569

Рассмотрев ходатайство коллектива Управления образования Администрации

муниципального образования «Киясовский район» о награждении Почетными гра-

мотами Администрации муниципального образования «Киясовский район» отдель-

ных работников дошкольных образовательных учреждений, в соответствии с Поло-

жением о Почетной грамоте Администрации муниципального образования «Киясов-

ский район», утвержденным постановлением Администрации МО «Киясовский рай-

он» от 24.07.2009 №300, ст. 34 Устава  муниципального образования «Киясовский

район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образования

«Киясовский район» за многолетний  добросовестный труд  и в связи с Днём воспита-

теля и всех дошкольных работников:

- Бесогонову Светлану  Леонидовну, помощника  воспитателя  МБДОУ Детский

сад «Березка» с.Подгорное;

-Бичурину Галину Геннадьевну, помощника  воспитателя  МБДОУ Детский сад

«Березка» с.Подгорное;

- Шорникову Алефтину Александровну, помощника  воспитателя  МБДОУ Дет-

ский сад «Березка» с.Подгорное;

-Неклюдову Ольгу Леонидовну, помощника  воспитателя  МБДОУ Детский сад

«Березка» с.Подгорное;

- Быкову Анастасию Анатольевну, воспитателя МБДОУ «Первомайский  дет-

ский сад»;

- Круподерову Алевтину Владимировну, помощника воспитателя МБДОУ «Пер-

вомайский  детский сад».

Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                                   А.В.Максимов